
 

 

 

2022年 1月 20日 

 

 

 

お取引先様各位 

 

株式会社トッパントラベルサービス 

 

 

「電子ファイルの送受信」における当社運用ルールの変更について 

 

拝啓 

 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 各種お取引において行われている「電子ファイルの送受信」に関して、ご案内を申し上げます。 

 

昨今のセキュリティに関わる環境変化により、トッパングループとして「電子ファイルの送受信」におけ

るルールが変更となりました。 

従いまして、当社の「電子ファイルの送受信」における運用を下記の通り変更させていただきます。 

 

何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

・当社の対応ついて 

当社よりお送りする全ての電子ファイルについて、ファイル転送サービス「HENNGE Secure 

Download」「HENNGE Secure Transfer」を利用しセキュリティを担保したやり取りをさせていただきま

す。 

ファイル受取イメージ：添付ファイルダウンロード方法 

当社へお送りいただくすべての電子ファイルについて『パスワード付き ZIP ファイル』以外を利用いた

だくか、ファイル転送サービスなどをご利用ください。 

また、当社よりファイルのアップロードリンクをご案内することも可能ですので必要な際は都度ご相談

いただけますようお願いいたします。 

 

・切り替え時期 

順次切り替え、3月完全切り替え  

 

・利用サービス 

「HENNGE Secure Download」 「HENNGE Secure Transfer」 

 

 

以上 

https://www.toppantravel.com/wp/wp-content/uploads/391b2a470cbc89bfc4312b85922f8383.pdf

